
   
                                   DETERMINAZIONE N. 626  del 09/06/2016  

1 di 4 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

MACROSTRUTTURA 

DISTRETTO DI DOMODOSSOLA 
 

Direttore Dr. Romano FERRARI 
 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

PRESA D’ATTO CESSAZIONE DELL’INCARICO PROVVISORIO DI ASSISTENZA 
PRIMARIA CONFERITO AL DR. MAESTRONE MATTEO PER L’AMBITO TERRI-
TORIALE DELLA VALLE VIGEZZO – DECORRENZA 12.06.2016 
 

 
 
 
 
 
 
 



   
                                   DETERMINAZIONE N. 626  del 09/06/2016  

2 di 4 

 
 

 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 

al N.   conto  

al N.   conto  

al N.   conto  

al N.   conto  

    

    

SUB  Spesa prevista  

SUB  Spesa prevista  

SUB  Spesa prevista  

SUB  Spesa prevista  

 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura Distretto di Domodosso-
la 
 
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal provvedimento 
 
 

Data   

F.to 
Il Direttore del Distretto  

di Domodossola 
Responsabile del procedimento 

Dr. Romano FERRARI 
_________________________ 

 
  

       
 
 
 
 
 
 
 

                                            
 

 



   
                                   DETERMINAZIONE N. 626  del 09/06/2016  

3 di 4 

 
IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA DISTRETTO DI DOMODOSSOLA 

 
Richiamata  la Determinazione Dirigenziale n. 1217 del 19.10.2015 con la quale era stato con-
ferito un incarico provvisorio di assistenza primaria, ai sensi dell’art. 38 vigente A.C.N. per la 
medicina generale, per l’ambito territoriale costituito dai comuni di Craveggia – Druogno – Ma-
lesco – Re – Santa Maria Maggiore – Toceno – Villette, al dr. Maestrone Matteo, con decorren-
za 01.11.2015; 
 
Vista la Determinazione Dirigenziale n. 465 del 02.05.2016 con la quale, a seguito della pubbli-
cazione delle carenze del II° semestre 2015, è stato conferito l’incarico di titolarità di assistenza 
primaria per l’ambito di cui al precedente alinea, al dr. Mauro Macedone che aprirà il proprio 
ambulatorio con decorrenza 13.06.2016; 
 
Considerato che il citato art. 38 del vigente A.C.N. regola le modalità di conferimento degli in-
carichi provvisori e che il comma 2 del predetto articolo testualmente recita “Tale incarico, di du-
rata comunque inferiore a dodici mesi, cessa alla sua scadenza o nel momento in cui viene in-
dividuato il medico avente diritto all'inserimento” si ritiene pertanto di disporre la cessazione 
dell’incarico in parola a far data dal giorno 12.06.2016 (considerando il giorno 11.06.2016 quale 
ultimo giorno di lavoro); 

 
Visto l’A.C.N. per la medicina generale sottoscritto in data 23.03.2005 e s.m.i 
 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti 
atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 
D E T E R M I N A 

 
1. Di disporre, per i motivi in premessa esposti, la cessazione dell’incarico, quale medico di 

assistenza primaria, conferito al dr. Maestrone Matteo, con Determinazione Dirigenziale n. 
1217 del 19.10.2015, per l’ambito territoriale costituito dai comuni di Craveggia – Druogno – 
Malesco – Re – Santa Maria Maggiore – Toceno – Villette 

 
2. Di precisare che l’incarico in parola cessa a far data dal 12.06.2016 (considerando il giorno 

11.06.2016 quale ultimo giorno di lavoro) 
 
3. Di incaricare l’ufficio amministrativo del Distretto di Domodossola di compiere gli adempi-

menti che conseguono all’adozione della presente Determinazione Dirigenziale 
 

 F.to 
IL DIRETTORE DEL 

DISTRETTO DI DOMODOSSOLA 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Romano FERRARI 

 
 
 

 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE DE-
TERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 

 



   
                                   DETERMINAZIONE N. 626  del 09/06/2016  

4 di 4 

 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente prov-
vedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F  REF         

 DIST. V  SD  ITB         

X DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 

 

http://www.aslvco.it/

